
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No. 

42 

30 

41 

55 

34 

29 

44 

名名 

豊豊　利利 

白白　健 

佐佐　貴貴 

渡渡　敬敬 

佐佐　賢 

本本　健健健 

石石　蒼蒼 

Club 

テテテテテテテHSJ-R 

ススステスス子と（株）朝朝 

Vat.inc＋HSJ-R 

五五五レレレレレ＋核核核R 

ススステスス子 

Aoki Trek sports ｃlub 

小小小小テテテテとテテテ～ん。 

テクス 

MB-55チチレレテ 

MB-55チチレレテ 

MB-55チチレレテ 

MB-55チチレレテ 

MB-55チチレレテ 

MB-55チチレレテ 

MB-55チチレレテ 

Laps 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

Total Time 

10:25.530 

10:40.378 

10:41.181 

10:41.302 

10:44.641 

10:58.459 

10:58.993 

差 

14.848 

15.651 

15.772 

19.111 

32.929 

33.463 

GAP 

14.848 

0.803 

0.121 

3.339 

13.818 

0.534 

BestLap 

58.807 

1:00.313 

1:00.496 

59.855 

58.919 

1:01.360 

1:02.043 

周周周の多い順

2位との差 

14.848 

平平平平 

60.371 

ベスベクスベ 

58.807 

ベスベ平平平平 

64.217 

ベスベクスベ保保保： 

42 - 豊豊　利利 

作作朝： 2022/10/31 10:00:13 

高高　広広 

デデレテデレ 

Orbits 

www.mylaps.com 

クララレス： 株株株株ススレススレテ新新 

RIDING SPORT CUP SPN MiNi motogp 2022Rd5 

MB-55 Challenge 

決決レレス 

レレス 開開平本 14:31:37 

ススレススレテ新新 1.049 km 

2022/10/30 14:40 


