

RIDING SPORT CUP SPN MiNi motogp 2022Rd5

周回数の多い順

MB-55 Challenge

スピードパーク新潟 1.049 km

決勝レース

2022/10/30 14:40

レース 開始時間 14:31:37

Pos.	No.	名前	Club	クラス	Laps	Total Time	差	GAP	BestLap
1	42	豊島 利幸	テクノロジカルHSJ-R	MB-55チャレンジ	10	10:25.530			58.807
2	30	白椿 健	スナックゆう子と(株)朝日	MB-55チャレンジ	10	10:40.378	14.848	14.848	1:00.313
3	41	佐藤 貴信	Vat.inc+HSJ-R	MB-55チャレンジ	10	10:41.181	15.651	0.803	1:00.496
4	55	渡邊 敬三	五丁目レーシング+核爆弾R	MB-55チャレンジ	10	10:41.302	15.772	0.121	59.855
5	34	佐藤 賢	スナックゆう子	MB-55チャレンジ	10	10:44.641	19.111	3.339	58.919
6	29	本間 健二郎	Aoki Trek sports club	MB-55チャレンジ	10	10:58.459	32.929	13.818	1:01.360
7	44	石川 蒼大	小原歯技テクロジとどちゅ~ん。	MB-55チャレンジ	10	10:58.993	33.463	0.534	1:02.043

2位との差

平均時速

ベストラップ

ベスト平均時速

ベストラップ保持者:

14.848

60.371

58.807

64.217

42 - 豊島 利幸

高橋 広季

Orbits

ディレクター

www.mylaps.com

ライセンス: 株式会社スピードパーク新潟

作成日: 2022/10/31 10:00:13